2024 年 8 月 20 日

会員病院 担当者

地域包括支援センター 担当者

居宅介護支援事業者 各位

特定非営利活動法人 備後脳卒中ネットワーク

理事長 大田 泰正

第 3 回 ADL 研修会開催のご案内

秋暑厳しき候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび第 3 回 ADL 評価研修会を「FIM 測定とその活かし方～3 病院の事例から考えてみよう

～」の内容で下記の通り開催いたしますので、ご案内致します。

FIM 測定で迷いやすい項目について、福山記念病院・福山リハビリテーション病院・脳神経センター

大田記念病院の３病院から事例提示を行い、評価の方法から ADL 改善へのアプローチについてディスカ

ッションや解説を交えた研修を企画しております。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：2024 年 9 月 20 日（金） 19 時より

場 所：脳神経センター大田記念病院 検査棟 4F 大会議室

内 容：FIM 測定とその活かし方～3 病院の事例から考えてみよう～

座 長：脳神経センター大田記念病院 脳神経内科部長 脳卒中センター長 寺澤 由佳先生

講 演 者：藤田医科大学 医学部 リハビリテーション医学講座 松浦 大輔先生

締 切：9 月 7 日（土）

定 員：会場：50 名 WEB：80 名

連絡先

NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク

〒720-0825

広島県福山市沖野上町 3 丁目 6-28

脳神経センター大田記念病院地域連携室内

TEL：084-921-8431 FAX：084-928-2769

MAIL: jimukyoku@bingo-stroke.net

担当：津隈・藤尾

第３回 ADL 評価研修会

FAX または、二次元コードにてお申込をお願いいたします。

① 会場参加の場合、FAX にてお申込ください。

② WEB 参加の場合、二次元コードでお申込ください。

NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク事務局 宛

施設名

代表者

氏名  職種

メールアドレス

電話番号

（代表者以外の）

参加者

氏名  職種

氏名  職種

連絡事項

◇FAX 084-928-2769

後日お申込いただいたメールアドレスに Zoom アドレスを送付いたします。

Zoom に施設名・お名前を入力の上、ご視聴ください。

https://forms.gle/RL77cSJXqiexwCXK6

お申込手順

締切９/７（土）

FAXでのお申込（会場参加）

WEBでのお申込（WEB視聴）

当日の参加用二次元コード

ではありません。